Actum est hoc VII kalendas aprilis, anno VI regni Lodovici regis iunioris.

			Sig+num Raimundi Berengarii, qui hanc difinicionem seu comutacionem laudando confirmo.

			Sig+num Berengarii de ipso Plano. Sig+num Bernardi de ipso Plano. Sig+num Sancia, uxor R[aimundi] Berengarii.

			Guillelmus prior, qui hoc firmo (Senyal). Guillelmus Bernardi, levita (Senyal).

			Guillelmus scriptor, qui hoc scripsi die et anno quo su(Senyal)pra.
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			1143, març, 26

			Després de molts plets, Ermengol, canonge de la Seu de Barcelona, defineix a l’abat Ermengol i al monestir de Sant Cugat del Vallès l’alou de Montargull, en el comtat de Barcelona, al terme d’Olèrdola, en la proximitat de Sant Sebastià dels Gorgs, que retenia injustament.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 450, f. 139r-139v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Rius, Cartulario, doc. 947 (amb data de 24 de març).

			De Monterguil

			Omnibus ominibus pateat qualiter ego Ermengaudus, Sancte Crucis Sancteque Eulalie canonicus, post multa placita et contenciones quas habui cum Ermengaudo, abbate Sancti Cucuphatis, et monachis eius, de alaudio de Monte Ergui, quod requirebam ab eis, et dicebam esse mei iuris, ad finem et concordiam devenio in presentia Bertrandi, prioris Sancti Sebastiani, et Geraldi de Vite et Petri Maiol et Arberti de Serra et aliorum proborum hominum, cum carta definicionis continente sic: Ego Ermengaudus definio et evacuo Domino Deo et Sancto Cucuphati alaudium illud quod iniuste requirebam in Monte Ergui, ut ab hodiermo die et deinceps neque ego neque ulla persona per me vel per vocem parentorum meorum hoc requirere possit, sed revertatur in iure et dominio Sancti Cucuphatis atque Ermengaudi abbatis et monachorum eius, sine ulla diminucione. Est autem prefatum alaudium in comitatu Barchinonensi, in terminio Olerdule, et in apendicio Sancti Sebastiani. Et est hoc alaudium illa media pariliata quam Guillelmus Bernardi retinuit sibi in divisione quam fecit mecum, et alia alaudia que iuxta sunt, sicut afrontat a parte orientis in alaudio comitis, a meridie in meo alaudio, ab occidente in alaudio Sancti Sebastiani, a parte vero circi in alaudio Sancti Cucuphatis. Similiter definio peciumcula I terre sub ipsis domibus de Monte Ergui, quem tenebam iniuste. Quantum iste IIII supradicte afrontaciones includunt, sic definio et evacuo Deo et Sancto Cucuphati et eius servientibus, sine omni engan. Si quis vero contra hanc deffinicionem venerit ad hoc inrumpendum, nullo modo valeat, sed pro sola presumpcione alteri hoc in duplo componat, et deincebs firmam maneat.